
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség

	

írásbeli kérdés
Képviselőcsoportja

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

"Szabad kezet kapott-e a Kormánytól a nagyszámú, nem nyilvános beszerzésekhez? címmel
a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Kovács Kálmán Informatikai és
Hírközlési miniszterhez . A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztel Miniszter úr!

Az Informatikai és Hírközlési Minisztériumot megalakítása óta miniszterként Ön vezeti, ezért
- a közpénzek átláthatósága érdekében - kérem válaszát az alábbi kérdéseimre .

A közbeszerzésekről szóló 1995 . évi XL . törvényben, illetve az éves költségvetési törvényben
előírt értékhatár alatti összegű - ez az értékhatár szolgáltatás vásárlás esetén jelenleg
10.000 .000 .- forint - estében a központosított közbeszerzés körébe nem tartozó
árubeszerzések és szolgáltatások megrendelése, valamint azok előkészítése során a központi
költségvetési szervek szabadkézi vétellel történő beszerzéseinek szabályairól szóló 126/1996 .
(VII. 24.) Korm. rendelet rendelkezései szerint kell eljárnia.

A fenti rendelet hatálya alá tartozó közbeszerzések, zárt körben, a nyilvánosság kizárásával
lefolytatott eljárások . A közpénzek átlátható felhasználása érdekében részletes kimutatást
kérek az alábbiakban részletezett adattartalommal .

Kérem, hogy a teljesség igényével tájékoztasson a 700 000 forintot meghaladó szabadkézi
vétel körébe tartozó - szolgáltatás vásárlást célzó - beszerzési eljárásokról .

K/5786 .



A Miniszter úr által készített kimutatása - szolgáltatás vásárlást célzó - beszerzésenként
tartalmazz az alábbiakat :

1 . A kiírás tárgya
2. Kiíró szervezeti egység elnevezése
3 . Meghívottak
4 . Ajánlatkérés ideje
5 . Ajánlat benyújtásának határideje
6 . Minisztérium nevében eljáró személy neve
7 . Meghívottak ajánlati árai
8. A kiválasztott szállító szerződéses ára, amennyiben ez eltér az ajánlati ártól

Bízom abban, hogy teljes körű tájékoztatása megnyugtatóan cáfolja a minisztérium körül - a
szabadkézi beszerzések miatt - kialakult negatív közvélekedést .

Mielőbbi megnyugtató válaszát várva,

Budapest, 2003 . október 6 .
Tisztelettel :
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